quendi plenam el liberam, apostolica au-

clorilate , tenore praesentium , licentiam

el facullatem concedimus et impertimur;

eademque omnia et singula, si etpostquam

facta fuerint, auctoritale et tenore prae-

dictis confirmamus et approbamus, il-

lisque perpetuae et inviolabilis apostoli-

cae coiifirmalionis robur adiicimus, oni-

nesque el singulos tam iuris quam facti

defectus, si qui intervenerint in eisdem,

supplcmus.

§ U. Atque donium seu convenium Emnisenan.

Monlis Senarii , cui saciae Eremi Montis '"''''"'omiTuni

duniiis ArinliJi-

SenariiOrdinisServorum denominationem ciaiao jcciara-

mr.

el titulum concedinuis et assignamus
,

lamquam meinbrum dicti convenlus An-

nuncialae dependcie, ipsiusque vicariuni

singulo (puKjue biennio per priorem et

convenium Annuncialae eligendum.

§ 10. Ac fratres et religiosos ipsius
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convcntiis Anniinuiatae , supeiioribiis et

priori provinciali ac generali praediclis

subesse, neque ab buiusmodi obedientia,

qiiovis praelexlu, causa, ingcnio vel quae-

silo colore sublrabi aut cximi posse.

§ 11. Ipsos vero priorcm et convenlum

Annunciatae, victum el veslilum, aliaque

necessaria tani prò divino ciillu, quaiii

prò maiuitenlionc et restauralione donnis

praedictae sacrae Eremi, illiusquc (ratri-

bus el religiosis in perpetuum submini-

strare debere.

§ 12. Sicque per quoscumque dicti Or-

dinis superiores, et alios iudices ordina-

rios et delegatos , sublala eis el eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi el inter-

prelandi facullale et auctoritate, iudicari

et definiri debere; ac irrilum et inane

quidquid serus super bis a quoquam,

quavis auclorilale, scienter vel ignoranler,

contigeril atlentari, decernimus.

§ 13. Quocirca venerabili fralri ar-

cbiepiscopo Florenlino, ac dileclis liliis

ipsius Ordinis , apud nos et apostolicam

Sedem proleclori, ac nostro el aposloli-

cac Sedis apud magnum Eiruriae duceni

nuncio, nuuc et prò tempore cxistenlibus,

]icr praesenles commiltiinus el manda-

mus , ut ipsi , vel duo, aul unus eorum

per se , vel alios , ubi el quando opus

fuerit, praesenles lilteras solemniler pu-

lilicanles, atque pii buiusmodi et lauda-

bilis operis inslilulioni el conservalioni

efTicacis defensionis ])raesidio assislenles,

facianl auclorilale nostra omnia et sin-

giila [irai-missa, per eos, ad quos s|)eclal

el prò tempore speclabil , exequi et ob-

scrvàri; praescrlim vero diclos priorem

et convenlum Annunciatae ad idem san-